
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE  del V SETTORE: 
RESPONSABILE  DEL SETTORE: arch. Elisabetta Bellonato

Registro  Generale n. _351_______del___07.04.2015______

Registro  Settore  n. _44______  del_01.04.2015_____________

OGGETTO: Adeguamento  funzionale  e tecnologico isola ecologica – Rettifica  determinazioni n.4 del 
17711/2014, n.7 del 24.11.2014, n.10 del 9.2.2015.

      
                  ( )  LIQUIDAZIONE                                   (X) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Pasquale  Matrisciano

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio  Comunale  per  15 
giorni consecutivi  dal__07.04.2015________________.

                                                           

C
itt

à  d i M a rig lia n o

Pro v. d i N a p o li
Are a  Am b ie n te

                                  Il  Messo Comunale
___________________ 

                                                           
                                           

      IL RESPONSABILE DEL   SETTORE
               Arch. Elisabetta Bellonato



PREMESSO:
CHE al fine dello sviluppo/incremento della raccolta differenziata sono stati concessi ai Comuni della 
Provincia di Napoli finanziamenti per la realizzazione di isole ecologiche attrezzate; 
CHE con determina dirigenziale n.1095 dell’1.2.2010  della Provincia di Napoli   - Direzione tutela del suolo – 
Bonifica dei siti – Gestione tecnica dei rifiuti -  è stato ammesso a finanziamento il progetto “  Adeguamento 
funzionale e tecnologico isola ecologica “   in località  via Nuova del Bosco  del Comune di  Marigliano,  per un 
importo complessivo di €. 104.712,77 ;
CHE  con  determina n.4 del 17.11.2014  è stata liquidata alla Soc. NORAP s.r.l. la somma di  €  24.009,60 per  
la fornitura di cassoni scarrabili e attrezzature per l’isola ecologica ;
CHE  con  determina n.7 del 24.11.2014  è stata liquidata alla Soc. VLAM Impianti s.C. a.r.l.  la somma di  €  
16.992,28 per la realizzazione dell’impianto di allarme e gruppo pressurizzazione per alimentazione impianto 
antincendio presso l’isola ecologica ;
CHE  con determina n.10 del 9.2.2015 è stato liquidato l’incentivo ai singoli dipendenti che hanno partecipato 
alla realizzazione del progetto dei lavori di “Adeguamento funzionale e tecnologico isola ecologica”; 
DATO ATTO:
CHE   la  spesa    risulta  impegnata  sul  Cap.  1577/14  Cod.  2090501  impegno  n.1281  Esercizio 
Finanziario  2010;
CHE nelle richiamate determinazioni non è stata riportata la correlazione con le risorse nel Capitolo di 
Entrata 484/0 Esercizio finanziario 2010  accertamento n.718, né che i lavori sono stati ultimati entro il 
31 Luglio 2013 ;
RITENUTO  di dover rettificare il punto 3. del dispositivo dei predetti atti  ; 
VISTI :

- lo  Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;
- l’art. 183 del T.U.E.L. 18.8.00 n.267 ;

PROPONE DI DETERMINARE

1. di  rettificare  il  punto  3  del  dispositivo  delle  determinazioni  n. 4  del  17/11/2014  ,  n.7  del 
24.11.2014 e  n.10 del 9.2.2015  come segue : 
3 .   di dare atto che la spesa  risulta impegnata sul Cap. 1577/14 Cod. 2090501 impegno n.1281 
Esercizio Finanziario  2010 con prelievo sul Capitolo di entrata  n.484/0 Esercizio Finanziario 
2010 accertamento n.718 ;

2. di dare atto che i lavori sono stati ultimati  entro il 31 Luglio 2013.
                                                                             
AmAn/                                                      IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                                                                                            ( Ing. Pasquale Matrisciano )

IL RESPONSABILE SETTORE V

VISTA la proposta che precede;
VISTI:

- l’art. 183 del TUEL n. 267/2000;
- lo Statuto Comunale ed il Vigente Regolamento di Contabilità;



D E T E R M I N A

Di  approvare,  così  come  ad  ogni  effetti  approva,  la  proposta  di  determinazione  a  firma  del 
Responsabile del Procedimento, ing. Pasquale Matrisciano, che forma parte integrante e sostanziale del 
presente atto.
                                                                                    
                                                                                          IL RESPONSABILE SETTORE  V

                                                                                       ( arch. Elisabetta Bellonato )
          

    

 

  


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	PROPONE DI DETERMINARE
	IL RESPONSABILE SETTORE V


	D E T E R M I N A

